
UCHWAŁA NR XVIII/22112016 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do konkursu o dofinansowanie projektu 
pn. "Równy dostęp -lepsza przyszłość" w ramach Osi Priorytetowej XI Edukacja, 

Kwalifikacje, Umiejętności, Działania XI.l Wysoka jakość edukacji, Poddziałania XI.1.2 
Kształcenie ogólne, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890), w związku z art. 2 pkt 3, 
5, 7 oraz art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 2156, z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1418) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. l. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łódzkiego Wschodniego do konkursu 
poprzez złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pn. "Równy dostęp - lepsza przyszłość" 
w ramach Osi Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działania XLI 
Wysoka jakość edukacji, Poddziałania XI.1.2 Kształcenie ogólne, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 dotyczy uczniów Szkoły Podstawowej nr 3 
Specjalnej w Koluszkach i uczniów GiITInazjum nr 3 Specjalnego w Koluszkach 
oraz nauczycieli zatrudnionych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
w Koluszkach. 

§ 2. Upoważnia SIę Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do udzielania 
pełnOlTIocnictw do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie działań 

związanych z projektelTI, o którym mowa w § l. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSC lEGO 

Id: 859F8F45-72Cl-46EI-A32E-2B0502572866. Podpisany Strona l 


